

対象疾病名	レジメン名	薬剤名	1回投与量	単位	投与回数(/日)	投与時間	投与経路	投与日(day)	1コース(週)
MSI-Highを有する固形癌	ペムプロリズマブ	キイトルーダ	200	mg	1	0.5時間	div	1	3
子宮体がん	AP療法	ドキシソルピシン	60	mg/m ²	1		iv	1	3
		シスプラチン	50	mg/m ²	1	2時間	div	1	
	PTX+CBDCA tri-weekly	カルボプラチン	5	AUC	1	1時間	div	1	3
		パクリタキセル	175	mg/m ²	1	3時間	div	1	
	ペムプロリズマブ+レンパチニブ	キイトルーダ	200	mg	1	0.5時間	div	1	3
		レンビマカプセル	20	mg	1		po	1~21	
	ペムプロリズマブ+CBDCA+DTX	キイトルーダ	200	mg	1	0.5時間	div	1	3
		ドセタキセル	70	mg/m ²	1	1時間	div	1	
		カルボプラチン	5	AUC	1	1時間	div	1	
	ペムプロリズマブ+TC	キイトルーダ	200	mg	1	0.5時間	div	1	3
		パクリタキセル	175	mg/m ²	1	3時間	div	1	
		カルボプラチン	5	AUC	1	1時間	div	1	
	デュルバルマブ+TC	イミフィンジ	1120	mg	1	1時間	div	1	3
		パクリタキセル	175	mg/m ²	1	3時間	div	1	
		カルボプラチン	6	AUC	1	1時間	div	1	
	デュルバルマブ+オラパリブ維持療法【pMMR】	イミフィンジ	1500	mg	1	60分	div	1	4
		リムバーザ	300	mg	2		po	1~28	
	デュルバルマブ維持療法【dMMR】	イミフィンジ	1500	mg	1	60分	div	1	4
子宮頸がん・子宮体がん	ペムプロリズマブ維持療法【3週毎】	キイトルーダ	200	mg	1	30分	div	1	3
	ペムプロリズマブ維持療法【6週毎】	キイトルーダ	400	mg	1	30分	div	1	6
子宮頸がん	ペムプロリズマブ+Weekly CDDP (RT併用)	キイトルーダ	200	mg	1	30分	div	1	3
		シスプラチン	40	mg/m ²	1	75分	div	1,8,15	
	TC±Bev+Pembrolizumab	キイトルーダ	200	mg	1	0.5時間	div	1	3
		パクリタキセル	175	mg/m ²	1	3時間	div	1	
		カルボプラチン	5	AUC	1	1時間	div	1	
		アバスチン	15	mg/kg	1	1.5時間	div	1	
	チソツマブ ベドチン	テブダック	2	mg/kg	1	30分	div	1	3
	TP(PTX+CDDP)+Bevacizumab	パクリタキセル	175	mg/m ²	1	3時間	div	1	3
		シスプラチン	50	mg/m ²	1	1.5時間	div	1	
		アバスチン	15	mg/kg	1	1.5時間	div	1	
	セミブリマブ	リブタヨ	350	mg	1	30分	div	1	3
	Bev+Pembrolizumab【維持】	キイトルーダ	200	mg	1	0.5時間	div	1	3
		アバスチン	15	mg/kg	1	1.5時間	div	1	

対象疾病名	レジメン名	薬剤名	1回投与量	単位	投与回数(/日)	投与時間	投与経路	投与日(day)	1コース(週)
卵巣がん、子宮頸がん	TC+Bevacizumab	カルボプラチン	6	AUC	1	1時間	div	1	3
		パクリタキセル	175	mg/m ²	1	3時間	div	1	
		アバスチン	15	mg/kg	1	1.5時間	div	1	
卵巣がん	GEM	ゲムシタビン	1000	mg/m ²	1	0.5時間	div	1,8,15	4
	ドキソルビシン（リポソーム製剤）	ドキシル	40	mg/m ²	1	1.5時間	div	1	4
	PLD + Bevacizumab	ドキシル	40	mg/m ²	1	1.5時間	div	1	4
		アバスチン	15	mg/kg	1	1.5時間	div	1	
	ドキソルビシン（リポソーム製剤） + カルボプラチン	ドキシル	30	mg/m ²	1	1.5時間	div	1	4
		カルボプラチン	5	AUC	1	1時間	div	1	
	Bevacizumab	アバスチン	15	mg/kg	1	1時間	div	1	3
	備考	オラパリブを併用する場合あり							
	DOC+CDDP療法	ドセタキセル	70	mg/m ²	1	1.5時間	div	1	3
		シスプラチン	60	mg/m ²	1	2時間	div	1	
	GEM+CBDCA+Bevacizumab	アバスチン	15	mg/kg	1	1.5時間	div	1	3
		ゲムシタビン	1000	mg/m ²	1	0.5時間	div	1,8	
		カルボプラチン	4	AUC	1	1時間	div	1	
	TP(PTX+CDDP)	パクリタキセル	175	mg/m ²	1	3時間	div	1	3
		シスプラチン	75	mg/m ²	1	2時間	div	1	
	dose dense PTX+CBDCA	カルボプラチン	6	AUC	1	1時間	div	1	3
		パクリタキセル	80	mg/m ²	1	1時間	div	1,8,15	
	ドセタキセル	ドセタキセル	70	mg/m ²	1	1時間	div	1	3
卵巣がん、子宮体がん	DTX + CBDCA変更版	カルボプラチン	5	AUC	1	1時間	div	1	4
		ドセタキセル	70	mg/m ²	1	1時間	div	1	
卵巣がん、子宮頸がん、子宮体がん	CDDP+CPT-11変更版	シスプラチン	60	mg/m ²	1	2時間	div	1	4
		イリノテカン	60	mg/m ²	1	1.5時間	div	1,8,15	
卵巣胚細胞腫瘍	BEP療法	シスプラチン	20	mg/m ²	1	2時間	div	1～5	4
		エトポシド	100	mg/m ²	1	2時間	div	1～5	
		ブレオ	20	mg/m ²	1	0.5時間	div	2,9,16	